

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

امیر احمدی نژاد

۰۸ مارچ ۲۰۲۴

طالبان و "مدرسه های انائیه دینی" آنها!

دختران مکتبی و دانشگاهی را در افغانستان از چنگ مدرسه های افراطی و سیاست های کثیف نجات دهیم. با ایجاد مدرسه های انائیه و افراط گرا در افغانستان بحران های بدی رخ خواهد داد. گروه فاشیست تصمیم گرفته است، با ایجاد مدرسه های انائیه، دیدگاه های منفور، افراط گرایی را در بین مردم تحت ستم انتقال بدهند. توده های محروم و زحمتکش و دختران مکتبی از این تصمیم طالبان، رج می برند. زنان و دختران افغانستان سالهاست که در درون این سیستم قربانی شده و مورد استفاده جویی قرار گرفته اند، طالبان پس از به قدرت رسیدن و حاکمیت شان در مکتب ها و دانشگاه های دولتی و خصوصی را بروی دختران بستند و ممانعت ایجاد کردند. در این اواخر اجازه جواز فعالیت "مدرسه های انائیه دینی" را داده است که می خواهند از این طریق اعتقادات و باورهای شان را در بین مردم تحت ستم ما اجباری تحمیل نمایند. در واقع همان گونه که مردم افغانستان سالهاست قربانی تفرقه اندازان مذهبی بوده اند دیگر تحمل چنین شرایط را ندارند. واضحاً می توانم شرح بدهم این که همین مدرسه ها به فرمان بادران پاکستانی و کشور های امپریالیستی آنان آغاز به فعالیت نموده است. با این محتوا و مضمون زندگی نسل های آینده سرزمین ما را تاریک کرده و بر زخم های زنان و دختران آزاده سرزمین ما نمک می پاشند. دختران و زنان شجاع و ناترس افغانستان ما مبارزان پیشقراول، مبارزه علیه افراطیت و تاریکی اند و خواسته های شان که همانا شروع مکتب ها و دانشگاه های دولتی است، حق کار و تعلیم است تا آخرین نفس برای تحقق اهداف و رویاهای شان به مبارزات شان ادامه می دهند. چرا نصاب تعلیمی افراطی را بخوانیم؟ سالهاست که در درون جامعه و مردم ما آتش خانه سوزی و افراط گرایی دینی روشن است، چرا خاموش نمی شود؟ سالهاست که جوانان ما آواره و دیوانه وار در ممالک بیگانه توهین و تحقیر می شوند. سالهاست که به نام مذهب (شیعه و سنی) همدیگر را تکفیر می کنیم و بر قتل همدیگر طبله می نوازیم. ایجاد مدرسه های انائیه و افراط گرا در واقع آتشی است که نفاق و افراطیت را ترویج می نماید. بس است! ما دیگر تحمل این همه رنج و ستم را نداریم.

دختران و نسل های آینده کشور را بیش از این قربانی سیاست های کثیف و مزدوران داخلی و بیرونی نکنید. همه دست به دست هم داده و آگاهانه علیه این ظلمت و تاریکی که آزادی و استقلال ما را سلب کرده است بی امان برزمیم.

۰۷ مارچ ۲۰۲۴